

Kamieniec Ząbkowicki, dnia 29.10.2015 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego (numer ogłoszenia w BZP: 275734 - 2015 – „Długoterminowy kredyt w wysokości do 3 027 736,18 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy”

W nawiązaniu do złożonych przez wykonawcę zapytań zamawiający poniżej przedstawia pytania wykonawcy i odpowiedzi na te pytania.

Pytania

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 09/11/2015 r., godzina 9.00 ?
- 2) Czy Zamawiający posiada aktualne zaświadczenia o niezaleganiu wobec ZUS i US?
- 3) Czy Zamawiający Korzysta z Leasingu?
- 4) Czy Zamawiający korzysta z forfaitingu ?
- 5) Czy Zamawiający udzielił poręczenia/wystawił gwarancję? Jeśli tak to jaką/nazwa beneficjenta/kwota/termin,
- 6) Proszę o informację czy były wyemitowane papiery wierzycielskie (obligacje):
- 7) Czy zamawiający posiada udziały/akcje w innych podmiotach, jeśli tak to w jakich i ile?
- 8) Proszę podać wszystkie zobowiązania wobec innych banków oraz wszystkie zobowiązania wobec podmiotów nie bankowych – stan aktualny na dzień r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie. Dane dot. sytuacji finansowej Gminy zamieszone są na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamieniec Ząbkowicki pod adresem: <http://bip.kamzab.pl>.

Odpowiedzi na pytania nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8

Odpowiedzi na zadane pytania zamieszone są na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamieniec Ząbkowicki pod adresem: <http://bip.kamzab.pl>.


WÓJT GMINY
Kamieniec Ząbkowicki
mgr Marcin Czerniec